
Kateřina B. (Katuš B.) ID 19527 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 4:43

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem,
  jsem ráda, že jste k nám nakoukli.

  Prosím čtěte i fotoalbum VZKAZY, jsou zde aktuální informace jako slevy, akce, potíže z internetem apod.

  POUŽITÉ ZBOŽÍ:
  Jedná se o věci soukromého prodeje nošené mnou nebo syny.

  Pokud budete mít nějaký dotaz, budete potřebovat zaslat třeba ještě další fotky a nebo míry, tak mi prosím klidně napište.
Odpovím Vám co nejdříve nejdéle do 48h (vyjma dovolených a apod.) Vaší odpověď pak očekávám nejdéle do 24h.

  Platbu upřednostňuji na účet, který zašlu mailem. Balíčky se snažím odesílat v den připsání peněz na účet, maximálně do
dvou pracovních dnů. Dám vědět, když balíček odešlu a budu ráda, když mi potom napíšete, zda bylo vše v pořádku.
  Balíčky posílám doporučeně a cena se odvíjí dle sazebníku České pošty. Pokud budete chtít, můžu balíček zaslat i obyčejně
(max. výška je 2cm což je u některých věcí dosti nereálné a i ostatní rozměry jsou dosti svazující), ale pak berete riziko
nedodání na sebe. Balné a poplatky bance jsou 2-3Kč.
  Rezervace je 7dní a vztahuje se na připsání peněz na účet. Pokud budete potřebovat, lze se domluvit i na prodloužení doby.
Vše záleží jenom na dohodě.

  Záruka na zboží je vždy v souladu s platnými zákony.

  NOVÉ ZBOŽÍ:
  *****Jedná se o zboží značky KLIMATEX, Litex. Dále i o sortiment hraček a dekorací. Tabulky velikostí, složení materiálu
najdete v albíčku Informace.
  Dané zboží přijímam na objednávku. Dodací lhůta je maximálně 21dní (většinou kratší info v jednotlivých albíčkách) a je
podmíněna skladovými zásobami výrobců a dodavatelů. Pokud budu mít již danou věc skladem u sebe, tak samozřejmě
balíček odesílám hned po připsání peněz na účet maximálně do dvou pracovních dnů.
  Cena poštovného je uvedena u zboží, nabízíme zasílání Českou poštou nebo PPL službou.. Při nákupu nad 2500Kč poštovné
ZDARMA (odesíláno pomocí PPL služby). Samozřejmě se lze domluvit i na osobním odběru.

  Budu ráda, když mi potom dáte vědět, zda balíček dorazil v pořádku.

  Potvrzení objednávky Vám bude zasláno nejpozději do 48h od obdržení objednávky (vyjma dovolených apod. situací, na
které je vždy upozorněno pomocí vzkazů v albíčku VZKAZY).

  Prodávající si vyhrazuje právo zrušit objednávku nebo její část v případech, že objednané zboží se již nevyrábí nebo není
momentálně skladem u dodavatelů, změnila se cena objednaného zboží a dále z jiných důvodů. V těchto případech bude
kupující neprodleně ze strany prodávajícího kontaktován a bude s ním dohodnut další postup. Pokud kupující již zaplatil část
nebo celou částku kupní ceny, bude mu tato částka neprodleně převedena zpět na jeho účet, pokud se nedomluví na jiném
postupu.

  Kupující má právo objednávku stornovat do 24h od zaslání a to pomocí e-mailu.

  Kupující má právo podle § 53 odst. 6 Občanského zákoníku odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží dodaného
pracovníky České pošty nebo PPL služby. Prosím informujte mě předem o této skutečnosti.
  Pokud se kupující rozhodne pro odstoupení v této lhůtě, musí být splněny následující podmínky pro vrácení 100% ceny zboží:
  - zboží musí být na náklady kupujícího doručeno, popř. zasláno na adresu prodávajícího (ne na dobírku)
  - zboží nesmí být poškozené ani nesmí jevit známky neodborného užívání nebo opotřebování
  - zboží musí být v původním obalu, jsou-li součástí zboží i etikety, tak tato etiketa nesmí být od zboží odstřižena
  - zboží musí být kompletní včetně příslušenství a veškerých doprovodných dokumentů

  Pokud kupující bude chtít vrátit zboží do 14dní, ale toto zboží bude již použité, nošené, bude bez původního obalu a u
oblečení budou odstřižené etikety, má nárok pouze na vrácení 25% ceny zboží. Takovéto zboží je povážováno jako nošené.
  Tímto se chci vyvarovat toho, aby někdo nezneužíval novinky v Občanském zákoně a zboží používal a pak si myslel, že jej
může za plnou cenu vrátit. Věřím, že podctivý kupující si zboží doma odzkouší a to i s etiketou nebo si hračku prohlédne v
původním obalu a pokud nebude spokojen, tak vrátí jako tomu bylo do teďka. Bude jim pak vrácena celá cena za zboží (viz
výše)
  Pokud budete chtít jakkoliv poradit, tak prosím pište, raději se na všem domluvíme předem.

  Po obdržení vráceného zboží vrátí prodávající do 10 dnů zpět odpovídající částku předem dohodnutým způsobem. Vrácena

                                                stránka 1 / 2



Kateřina B. (Katuš B.) ID 19527 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 4:43

částka bude vč. poštovného, které kupující platit při nákupu zboží. Od této částky však budou odečtený náklady, které
vzniknou prodávajícímu s prodejem a vrácením tohoto zboží (přesná výše záleží na konkrétním zboží a bude zákazníkovi
oznámena, cca se bude jednat o částky ve výši 35-80Kč).
 Kupující nemá nárok na vrácení poštovného, které vynaložil při odeslání zboží zpět k prodávajícímu.
  V případě nesplnění některé z výše uvedených podmínek nebude prodávající akceptovat odstoupení od kupní smlouvy a
zboží bude vráceno na náklady kupujícího zpět.

  Záruka na zboží je vždy v souladu s platnými zákony.

  Platbu za zboží upřednostňuji na účet, který bude zaslán při konečné kalkulaci. Doklad o koupi bude přiložen v balíčku.
Uschovat pro pozdější reklamaci.

  Děkuji za přečtení podmínek prodeje, budete-li mít jakékoliv dotazy, ráda je zodpovím, stačí jenom napsat :-).

  Všem přeji hezký den
  Kateřina Bičová
  Nádražní I. 516
  783 53 Velká Bystřice
  Email : katka.bicova@seznam.cz
  Tel: prodávajíc neumožňuje tel.objednávky.
  IČO: 76300650

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

